РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2015года                                                                 №  28-131-4/дсп
«Об утверждении Схемы  водоснабжения и
водоотведения  на период по 2029 год
Усть-Балейского муниципального образования»

    Руководствуясь Водным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 416 «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011, Постановлением правительства РФ № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию от 05.09.2013», «Правилами определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», утвержденных постановлением Правительства РФ от 13.02.2006г. № 83, Программой комплексного социально-экономического развития Иркутского района Иркутской области на период 2010-2015 гг., решение Думы Иркутского районного муниципального образования от 27.08.2009 №63-469/рд; Генеральным планом Усть-Балейского муниципального образования, разработанного в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации; «Приоритеты социально-экономического развития и точки экономического роста Усть-Балейского муниципального образования до 2020 г.», Целевой муниципальной  программой «Обеспечение населения Усть-Балейского МО качественной питьевой водой на 2011-2015г.г», постановление муниципального образования от 29.12.2010г. №82; Технического задания, утвержденного главой администрации Усть-Балейского муниципального образования;
на основании результатов обсуждения на общественных слушаниях,руководствуясь ст.6 п.4 Устава Усть-Балейского муниципального образования Дума Усть-Балейского муниципального образования решила:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Усть-Балейского муниципального образования.

2.  Опубликовать данное  Решение в Вестнике Усть-Балейского муниципального образования и разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
Муниципального образования                                      В.В. Тирских